РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3»

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8

mkou_endirey3@e-dag.ru   ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98

                                              Приказ № 40
от 28.08.2024

Об утверждении Учебного плана МКОУ

"Эндирейская СОШ№3"

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 272-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.12.2023 №1028 «О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации,

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

основного общего образования и среднего общего образования», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.02.2024 №62, О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ

основного общего образования и среднего общего образования», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 22.01.2024 №31 «О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации,

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования и основного общего образования», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 №171 «О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ

начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования», основной образовательной программой начального

общего образования МКОУ "Эндирейская СОШ№3 основной

образовательной программой основного общего образования МКОУ

"Эндирейская СОШ№3, основной образовательной программой среднего

mailto:mkou_endirey3@e-dag.ru

общего образования МКОУ "Эндирейская СОШ№3

решением педагогического совета школы от 28.08.2024г. протокол № 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

-утвердить учебный план начального общего образования МКОУ "Эндирейская

СОШ№3  на 2024-2025 учебный год;

-утвердить учебный план основного общего образования МКОУ "Эндирейская

СОШ№3 на 2024-2025 учебный год;

-утвердить учебный план среднего общего образования МКОУ "Эндирейская

СОШ№3  на 2024-2025 учебный год

(Приложение 3).

Директор школы__________     М.К. Салавова